РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 71
10.04. 2018 г.

Курганный
Об отмене постановления Администрации Курганенского сельского поселения от 15.03.2018 г № 63 «Об утверждении муниципальной целевой Программы по охране и сипользованию земель на территории Курганенского сельского поселения на 2018-2020 годы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрации Курганенского сельского поселения, Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 15.03.2018 г. № 63 «Об утверждении муниципальной целевой Программы по охране и использованию земель на территории Курганенского сельского поселения на 2018-2020 годы» отменить.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова
PAGE
2